1420. TURRETTUS, Fabius [1]

Consiliorum seu responsorum ... volumen primum ...  
*Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1593.*

2° : ff. 200

Gentilini 591 Pazzaglini-Hawks T-32 Sapori 3004  
C.3.1006/1

1421. TURRETTUS, Fabius [2]

Consiliorum seu responsorum ... volumen secundum ...  
*Venetiis, apud Franciscum de Franciscis, 1596.*

2° : ff. 262

Sapori 3004  
C.3.1006/2

1422. TURRETTUS, Fabius

Tractatus de effectibus et defectibus clausulae codicillaris ...  
*Venetiis, apud Petrum Dusinellum, 1596.*

4° : pp. 350

Adams T.1182 Moranti 3438 Rocchi 3293  
B.6.582

1423. UBALDIS, Angelus de

Consilia seu responsa ... decisiones non paucas admodum utiles continentia, perquam  
utili stillo [sic] ac summa vigilantia noviter emendata ...

*[Lyon], <Vincentius de Portonariis>, (Ioannes Moylin alias Cambray excudebat), 1539.*

2° : ff. 176

Adams A.1117 Osler (MPI-16) 2205 Pazzaglini-Hawks A-45 Rocchi 1572 Sapori 3047  
C.6.320

## 1424. UBALDIS, Angelus de [1]

Lectura ... super prima parte Digesti veteris, additis noviter quibusdam additionibus ... et novissime antepositis summarii unicuique legi et §. congruis per ... Nico. de Lacu de Alice, una cum diligenti castigatione oculis lynceis revisa et quantum fieri potuit castigata.

*Lugduni, [Iacobus Giunta], (impressa per Georgium Regnault), 1548.*

2° : ff. 197

Rocchi 677 Shaaber U.1 [5]

C.6.319(1)

## 1425. UBALDIS, Angelus de [2]

Lectura ... super secunda parte Digesti veteris, additis noviter quibusdam additionibus ... ac antepositis summarii unicuique legi et §. congruenter per ... Nico. de Lacu de Alice ... Repetitio legis Civitatis, Repetitio legis In hac, Repetitio §. Si duobus vehiculum.

*Lugduni, [Iacobus Giunta], 1548.*

2° : ff. 85

Adams A.1125 Rocchi 677 Shaaber U.1 [6]

C.6.319(2)

## 1426. UBALDIS, Baldus de

Perutilis ac vere aurea practica ... cum additionibus domini Antonii de Cremonte, que preter primam omnes textui inseruntur, et cum pristinis apostillis ... Celsi Hugonis Dissuti, novissime cum adiectione nonnullorum titulorum in quibusdam antiquissimis exemplaribus inventorum hactenus non impressorum et cum repertorio alphabeticō ...  
*Lyon: Ioannes Crespin, 17 August 1525.*

8° : A<sup>8</sup> B<sup>4</sup>, a-m<sup>8</sup> : 108 leaves : ff. (96)

E.34.34

## 1427. UBALDIS, Baldus de [1]

Consiliorum sive responsorum volumen primum, hac novissima editione recognitum pluribusque in locis accuratissime castigatum ...

*Venetis, s.t., 1575.*

2° : ff. 161

Note: The title-pages of this set bear the device of the society of Franciscus de Franciscis, Gaspar Bindonus the Elder, Nicolaus Bevilacqua and Damianus Zenarius.